nVent.com | 1RAYCHEM-DS-EU0819-XPIF-RU-1906
ГРЕЮЩИЕ КАБЕЛИ ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОГО ТИПА С
ПОЛИМЕРНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ
XPI-F
Гибридная конструкция
внешней оболочки
Нагревательный провод стойкий к
высоким температурам

СПРАВОЧНЫЕ ДАННЫЕ О ГРЕЮЩЕМ КАБЕЛЕ XPI-F
обозначение
изделия
Номинальное
сопротивление
[Ом/км при 20°C]
Температурный
коэффициент
[x 10-3/ K]
Внешний диаметр
[мм ном.]
Ном. вес
(кг/км)
Артикул
PN
XPI-F-1.8 1,8 4,3 9,5 208 1244-018798
XPI-F-2.9 2,9 4,3 7,8 143 1244-018799
XPI-F-4.4 4,4 4,3 7,2 112 1244-018800
XPI-F-7 7 4,3 6,6 83 1244-018801
XPI-F-10 10 4,3 6,5 76 1244-018802
XPI-F-11.7 11,7 4,3 6,4 65 1244-018803
XPI-F-15 15 4,3 6,1 61 1244-018804
XPI-F-17.8 17,8 4,3 6 57 1244-018805
XPI-F-25 25 3 6 57 1244-018806
XPI-F-31.5 31,5 1,3 6,4 67 1244-018807
XPI-F-50 50 1,3 6 57 1244-018808
XPI-F-65 65 1,3 5,7 53 1244-018809
XPI-F-80 80 0,7 6,1 61 1244-018810
TC RU C-BE.ИМ43.В.01854
1Ex e IIC T4 Gb X
Ex tb IIIC T110° Db X
Темп. окр. среды -60°...+56° IP66

нерегулируемым током срабатывания, но максимум 300 мА. Все аспекты безопасности должны быть подтверждены.
обозначение
изделия
Номинальное
сопротивление
[Ом/км при 20°C]
Температурный
коэффициент
[x 10-3/ K]
Внешний диаметр
[мм ном.]
Ном. вес
(кг/км)
Артикул
PN
XPI-F-100 100 1,3 5,4 67 1244-018811
XPI-F-150 150 0,4 5,9 48 1244-018812
XPI-F-180 180 0,33 5,7 51 1244-018813
XPI-F-200 200 0,4 5,6 53 1244-018814
Допуск сопротивления: +10/–5%. В частности, для кабелей с сопротивлением <31,5 Ом/км сопротивление материала
провода зависит от температуры и изменение следует учитывать при проектировании.
© 2019 nVent. Все знаки и логотипы nVent принадлежат компании nVent Services GmbH /ее аффилированным лицам или лицензированы ими.  Все другие товарные знаки являются